

Editörden Size/ Editorial

Değerli Bilim İnsanları;

Sizlerin desteği ve katkılarıyla, Ankara Şehir Hastanesi himayesindeki ilk sayımızı çıkarmanın gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz. 2004 yılından bu yana seçilmiş makaleler paylaşmaya devam eden Jinekoloji Obstetrik ve Neonatoloji Tıp Dergimizin bu sayısında her biri heyecan verici ve ufuk açıcı 12 araştırma, 2 derleme ve 2 olgu sunumuna yer verilmiştir.

Dergimiz yayına girdiği tarihten günümüze düzenli olarak yayımlanmıştır. 2012 yılından itibaren Ulakbim Türk Tıp Dizini ve Türkiye Atıf Dizini tarafından indekslenmektedir. 2013 yılından beri Google Scholar'da yer almaktadır. H-5 indeksi 4 ; H5 Ortanca değeri 5 dir. 2018 itibarıyla de DRJI indeksinde yer almış bulunmaktayız. Her bir yazının büyük bir emeğin ve alın terinin eseri olduğunun bilincindeyiz. Bu nedenle hakettiği gibi okuyuculara ulaşması ve gerekli değeri görmesi için editöryal kurul ve hakemlerimiz tüm birikimiyle yoğun olarak çalışmaktadır. Tüm bu süreçte emeği geçen yayın kurulu ve hakemlerimize ve özellikle araştırmaları ile bize destek veren siz değerli meslektaşlarıma teşekkürü bir borç bilirim.

Günümüzde değişim kaçınılmazdır. Bilişim çağında bilimsel araştırma ve okuma yöntemlerinin hızla değişiyor olması ile yayın sürecinin de bu değişimlere ayak uydurması gerekliliği aşıkardır. Dergimizin bundan sonraki sayıları sadece elektronik ortamda çıkacaktır. Bu şekilde kağıt israfının da önüne geçilecektir ve yayın süreci daha hızlı ve özgür olacaktır. Aralık 2019 itibarıyla web sitemizi de Dergipark alt yapısına taşımış bulunmaktayız. Önümüzdeki yıl içerisinde de Dergipark alt yapısı kullanılarak basılan 2 sayı sonrası DOI hizmeti vermeye başlayacağız.

Gelecek sayılarımızda çok daha güzel gelişmelerle karşınıza çıkmayı planlamaktayız. 2020 yılının hepimize sağlık, huzur, barış ve esenlik getirmesini dilerim. Sevgi ve saygılarımla.

İyi okumalar...

Op.Dr. Aziz Ahmet SÜREL

Jinekoloji - Obstetrik ve Neonatoloji
Tıp Dergisi İmtiyaz Sahibi

Prof.Dr. Özlem Moraloğlu TEKİN

Jinekoloji - Obstetrik ve Neonatoloji
Tıp Dergisi Baş Editörü